
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

87460

57301486
57301484

204870727
204870724

3 Stück
3 Stück

rot
weiß

Papier
  

57301487
57301485

204870728
204870726

3 Stück
3 Stück

grün
natur

Papier
  

Waben-Tropfen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Waben-Tropfen, weiß Waben-Tropfen, rot Waben-Tropfen, natur Waben-Tropfen, grün

  Waben-Kugeln, weiß, Verpackung  Waben-Kugeln, rot, Verpackung  Waben-Kugeln, natur, Verpackung  Waben-Kugeln, grün, Verpackung

Wabendekor-Set  "Waben-Tropfen"
• leicht zu öffnen und fixieren, wiederverwendbar
• Papier, 120 g/qm
• inkl. drei goldene Klammern zum Verschließen
• pro Set 3 verschiedene Tropfen-Formen zum Aufhängen
• Höhe: ca. 100 mm
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum weihnachtlichen Dekorieren


