

Wabendekor-Set "Waben-Tropfen" • leicht zu öffnen und fixieren, wiederverwendbar

- Papier, 120 g/qm
- inkl. drei goldene Klammern zum Verschließen
- pro Set 3 verschiedene Tropfen-Formen zum Aufhängen
- Höhe: ca. 100 mm
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- zum weihnachtlichen Dekorieren



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Waben-Tropfen	Papier	grün natur	3 Stück 3 Stück	204870728 204870726	57301487 57301485
	Papier	rot	3 Stück	204870727	57301486
		weiß	3 Stück	204870724	57301484